
Čtvrtý ročník výstavy
Srdeční záležitosti se
představí ve vestibulu
krajského úřadu

26. 10. 2023 14:40

Srdcaře zachytil fotograf David Landgraf na různých místech Libereckého kraje. Mimo jiné i
na operačním sále Kardiovaskulárního centra Krajské nemocnice Liberec, letecké základně
Zdravotnické záchranné služby nebo na fotbalovém stadionu FC Slovan Liberec. Vernisáž se
uskuteční 6. listopadu 2023 od 16 hodin ve vestibulu Krajského úřadu Libereckého kraje.

Výstava  se  uskuteční  pod  záštitou  Vladimíra  Richtera,  radního  pro  resort  zdravotnictví.
Expozice je přístupná od 7. do 30. listopadu.

Krajský úřad je již třetí zastávkou putovní výstavy. Její cesta bude dále pokračovat do jilemnické
nemocnice, kde bude k vidění od 2. do 30. prosince.

Organizátorkou  výstavy  je  Martina  Motshagen,  která  v  rámci  letošního  ročníku  seznámí
veřejnost s osudy známých i neznámých lidí, pro něž se Liberecký kraj stal srdcovou záležitostí.

Výstava je hlavním pilířem osvětové zdravotní akce Světový den srdce, která se zaměřuje na
prevenci kardiovaskulárních nemocí a poukazuje na to, že chorobám srdce lze předejít.


